

**Pub'en ApS**  
**Jægergårdsgade 62, st., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 10 39 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

**Lise Søndergaard Basse**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pub'en ApS  
Jægergårdsgade 62, st.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 39 24

Stiftet: 27. juni 2001

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Lise Søndergaard Basse

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.328.163 mod 1.382.287 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.064 mod 144.114 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.328.163</b>	<b>1.382.287</b>
1 Personaleomkostninger	-1.193.671	-1.189.275
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-992	-2.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.500</b>	<b>190.632</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.551	-4.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.949</b>	<b>186.632</b>
Skat af årets resultat	-28.885	-42.518
<b>Årets resultat</b>	<b>100.064</b>	<b>144.114</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	36.114
Disponeret fra overført resultat	-10.536	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.064</b>	<b>144.114</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	992
Materielle anlægsaktiver i alt	0	992
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.992</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.519	90.426
Varebeholdninger i alt	83.519	90.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.872
Udskudte skatteaktiver	1.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.115	0
Periodeafgrænsningsposter	20.050	20.050
Tilgodehavender i alt	22.165	27.922
Likvide beholdninger	1.031.429	1.035.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.137.113</b>	<b>1.153.830</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.177.113</b>	<b>1.194.822</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	594.270	604.806
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.870</u></b>	<b><u>837.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	7.518
	Anden gæld	347.243	349.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.243</u>	<u>357.016</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>347.243</u></b>	<b><u>357.016</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.177.113</u></b>	<b><u>1.194.822</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.077.991	1.073.058
Pensioner	95.848	95.769
Andre omkostninger til social sikring	9.466	9.561
Personaleomkostninger i øvrigt	10.366	10.887
	<u>1.193.671</u>	<u>1.189.275</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.551	4.000
	<u>4.551</u>	<u>4.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	604.806	568.692
Årets overførte overskud eller underskud	-10.536	36.114
	<u>594.270</u>	<u>604.806</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 27.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lise Søndergaard Basse

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-380242590913

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-03-17 13:21:13Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-17 13:23:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D2HSY-D2TC6-DEEIQ-IZEXC-L4SGG-YBMZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>